2024 年２月 29日

各 位

会 社 名   Ｋ Ｈ ネ オ ケ ム 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 髙橋 理夫

（コード番号：4189 東証プライム）

人事異動に関するお知らせ

ＫＨネオケム株式会社は、下記のとおり人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

【人事異動】

発令日： 2024年３月 27日付

新 職 旧 職 氏 名

営業推進部長 ジェイ・プラス 出向 竹内 盛次郎

ジェイ・プラス 出向 営業推進部長 石神 潔

        以上

【本件についてのお問い合わせ先】

ＫＨネオケム株式会社 経営管理部 広報担当

電話 03(3510)3579

東京都中央区日本橋室町二丁目３番１号